Bﬁréer& Promacio

AJUNTAMENT DE BARBERA DEL VALLES

CONVOCATORIA DEL PATRONAT

De conformitat amb les previsions dels articles 20 i 21 dels estatuts de la
FUNDACIO PUBLICA BARBERA PROMOCIO, es convoca al patronat a la reunio
ordinaria que se celebrara el proper

Dia:
Hora:

Lloc:

7 de novembre 2024

20:00 hores, en primera convocatoria.

20:30 hores, en segona convocatoria.

c. Torre d'en Gorgs, 40, de Barbera del Vallés (domicili de FPBP)

amb el seguent:

1r.
2n.
3r.
4t
5e.

6e.
7e.

8é
9e.
10e.

ORDRE DEL DIA

Aprovacio de I'ordre del dia.

Restar assabentats de les linies fonamentals del pressupost exercici 2025.
Aprovacio del Pla d'actuacié de I'exercici 2025.

Aprovacio del Pressupost per a I'exercici 2025.

Aprovacio de la Plantilla de personal per a I'any 2025 i la Relacié de Llocs
de Treball.

Aprovacio del Calendari laboral per a I'any 2025.

Restar assabentats de l'informe de la Fundacié Barbera Promocio relatiu a
la Informaci6é economica trimestral presentada al Ministeri d'Hisenda i
Funci6 Publica.

Assumptes urgents

Precs i Preguntes.

Lectura i, si escau, aprovacié de I'acta de la sessio.

Barbera del Vallés,
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